Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE C

APROVAF,u
DWUSSÃO •

REQUERIMENTO N° 151/2017. 	 Em, 19 de outubro de 2017.

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS
COMISSÕES CCJ, CFOA E DE CRF PARA A EMENDA
MODIFICATIVA N°042/2017.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, Requerem à Douta Mesa, na forma regimental, Urgência e Discussão Única nas
Comissões de Constituição e Justiça; Finanças, Orçamento e Alienação; e de Redação Final
para Emenda Modificativa n° 042/2017.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2017.

JUSTIFICATIVA:

A Emenda Modificativa n° 042/2017 Dispõe sobre Emenda ao Projeto de Lei N° 223/2017, de
autoria do Poder Executivo.

Em face de Urgência e o interesse público que a matéria encerra, solicitamos a sua aprovação.